КОНСОЛЬ L-ОБРАЗНАЯ БЕЗВИНТОВАЯ
KSLBV
Применяется для крепления проволочного лотка к вертикальным поверхностям.
- Крепление к стене.
Единица измерения: шт. Кратность: 1 шт.
Толщина стали 1,5 мм. Кратность: 1 шт.
ПР
О
ВО
ЛО
ЧН
Ы
Е
ЛО
ТК
И
УНИВЕРСАЛЬНАЯ СКОБА БЕЗВИНТОВАЯ
USBV
Назначение:
- Вертикальная, напольная установка  проволочных лотков;
- Монтаж подвеса на шпильках.
Толщина стали 1,5 мм. Кратность: 1 шт.
Артикул Наименование L Т SZ HD RAL INOX304
USBV100 Универсальная скоба безвинтовая 100 мм 115 0,21 LO14807 LO14821 LO18645 LO14835
USBV200 Универсальная скоба безвинтовая 200 мм 215 0,39 LO14808 LO14822 LO18646 LO14836
USBV300 Универсальная скоба безвинтовая 300 мм 315 0,57 LO14809 LO14823 LO18647 LO14837
USBV400 Универсальная скоба безвинтовая 400 мм 415 0,75 LO14810 LO14824 LO18648 LO14838
USBV500 Универсальная скоба безвинтовая 500 мм 515 1,05 LO14811 LO14825 LO18649 LO14839
С-ОБРАЗНЫЙ ПОДВЕС БЕЗВИНТОВОЙ ДЛЯ ЛОТКА
SPVBV
Назначение:
- С-образный подвес из омега-профиля для проволочного лотка;
- Крепление к потолку;
- Крепление к стене;
- Организация подвеса кабельной трассы  на одной шпильке.
Толщина стали 1,5 мм. Кратность: 1 шт.
КУСАЧКИ
KZ
Используются для перекусывания металлических прутков проволочного лотка и дальнейшего изготовления секций,
разветвлений кабельной трассы и переходных соединений.
Единица измерения: шт. (штука). Кратность: 1 шт.
Для предотвращения повреждения кабеля, следует обрезать проволоку как можно ближе к узлам пересечения.
Артикул Наименование H C L Т SZ HD RAL INOX304
SPVBV100 С-образный подвес безвинтовой для лотка 100 мм 165 84 158 0,29 LO14817 LO14831 LO18630 LO14845
SPVBV150 С-образный подвес безвинтовой для лотка 150 мм 165 105 208 0,35 LO14818 LO14832 LO18631 LO14846
SPVBV200 С-образный подвес безвинтовой для лотка 200 мм 170 109 259 0,39 LO14819 LO14833 LO18632 LO14847
SPVBV300 С-образный подвес безвинтовой для лотка 300 мм 170 119 359 0,49 LO14820 LO14834 LO18633 LO14848
Артикул Наименование H L T SZ HD RAL INOX304
KSLBV100 Консоль L-образная безвинтовая 100 мм 95 158 0,19 LO14812 LO14826 LO18605 LO14840
KSLBV150 Консоль L-образная безвинтовая 150 мм 111 210 0,25 LO14813 LO14827 LO18606 LO14841
KSLBV200 Консоль L-образная безвинтовая 200 мм 111 260 0,29 LO14814 LO14828 LO18607 LO14842
KSLBV300 Консоль L-образная безвинтовая 300 мм 116 360 0,38 LO14815 LO14829 LO18608 LO14843
KSLBV400 Консоль L-образная безвинтовая 400 мм 122 460 0,48 LO14816 LO14830 LO18609 LO14844
Артикул Наименование T Код
KZ Кусачки 1,6 LO0435
130
H – высота, мм
A – исходная ширина, мм
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода, мм
L – длина, мм
S – толщина, мм
Т – вес за ед. изм., кг
RAL
INOX